
Bezirk Schwarzwald Pokal 2015/16

Kreispokal Herren B FDS
Pokal-Spielplan

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 13.12.2015 14:00 v 501 SV Baiersbronn II SSV Schönmünzach III 4:2
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Sa.

20.11.2015
21.11.2015

20:00 v
20:00 v

401
402

SG Empfingen II
SV Mitteltal-Obertal II

SV Baiersbronn II
SSV Schönmünzach III

1:4
2:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
So.
So.

09.11.2015
09.11.2015
15.11.2015
15.11.2015

20:00 v
20:00 v
20:00
20:00 (1)

302
304
301
303

TSV Freudenstadt III
SSV Schönmünzach III
SV Mitteltal-Obertal II
TT Klosterreichenbach III

SG Empfingen II
SF Salzstetten III
TSV Freudenstadt II
SV Baiersbronn II

0:4
4:0

4:0 NA
0:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Fr.
So.
So.
So.
So.
So.
So.

19.10.2015
23.10.2015
25.10.2015
25.10.2015
25.10.2015
25.10.2015
25.10.2015
25.10.2015

20:00 v
20:15 v
18:15 v
20:00
20:00
20:00
20:00
20:30 v

203
204
205
201
202
206
208
207

SF Salzstetten IV
SV Baiersbronn II
FC Untertalheim II
1. TTC Mühlen 1987 II
SV Mitteltal-Obertal III
1. TTC Mühlen 1987 III
SG Empfingen II
SV Glatten III

TSV Freudenstadt III
CVJM Grüntal III
TSV Freudenstadt II
SSV Schönmünzach III
SF Salzstetten III
SV Mitteltal-Obertal II
SSV Schönmünzach IV
TT Klosterreichenbach III

0:4 W
4:3
2:4
 

2:4
0:4
 

2:4

nu.Dokument 013b, erstellt am 24.04.2024 16:20 | Seite 1 von 1


