Bezirk Schwarzwald Pokal 2015/16

Kreispokal Herren B FDS

Pokal-Spielplan



Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 13.12.2015	14:00 v	501	SV Baiersbronn II	SSV Schönmünzach III	4:2
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 20.11.2015	20:00 v	401	SG Empfingen II	SV Baiersbronn II	1:4
Sa. 21.11.2015	20:00 v	402	SV Mitteltal-Obertal II	SSV Schönmünzach III	2:4
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 09.11.2015	20:00 v	302	TSV Freudenstadt III	SG Empfingen II	0:4
Mo. 09.11.2015	20:00 v	304	SSV Schönmünzach III	SF Salzstetten III	4:0
So. 15.11.2015	20:00	301	SV Mitteltal-Obertal II	TSV Freudenstadt II	4:0 NA
So. 15.11.2015	20:00 (1)	303	TT Klosterreichenbach III	SV Baiersbronn II	0:4
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 19.10.2015	20:00 v	203	SF Salzstetten IV	TSV Freudenstadt III	0:4 W
Fr. 23.10.2015	20:15 v	204	SV Baiersbronn II	CVJM Grüntal III	4:3
So. 25.10.2015	18:15 v	205	FC Untertalheim II	TSV Freudenstadt II	2:4
So. 25.10.2015	20:00	201	1. TTC Mühlen 1987 II	SSV Schönmünzach III	
So. 25.10.2015	20:00	202	SV Mitteltal-Obertal III	SF Salzstetten III	2:4
So. 25.10.2015	20:00	206	1. TTC Mühlen 1987 III	SV Mitteltal-Obertal II	0:4
So. 25.10.2015	20:00	208	SG Empfingen II	SSV Schönmünzach IV	
So. 25.10.2015	20:30 v	207	SV Glatten III	TT Klosterreichenbach III	2:4